
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 1 . 0 3 . 2 0 2 2 № ЗЗб-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность Местной 
православной религиозной 
организации «Приход во имя 
Святого Иоанна Предтечи 
г. Реж Свердловской области» 
Екатеринбургской Епархии 
Русской Православной Церкви 
(Московский Патриархат) объекта 
государственной собственности 
Свердловской области - здания 
техникума в городе Реже 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Местной 
православной религиозной организации «Приход во имя Святого Иоанна 
Предтечи г. Реж Свердловской области» Екатеринбургской Епархии Русской 
Православной Церкви (Московский Патриархат) объекта государственной 
собственности Свердловской области - здания техникума, назначение: нежи-
лое здание, кадастровый номер 66:22:1904029:19, площадью 3143,3 кв. метра, 
балансовой стоимостью 27406602,36 рубля (двадцать семь миллионов четы-
реста шесть тысяч шестьсот два рубля 36 копеек), расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Реж, улица Ленина, дом 4. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

для 
документов 

№ 1 
Л.В.Бабушкина 

3 4 4 4 3 10 0 1 
9П - Н Ж К 


